日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

         本社：〒160-8366

   東京都新宿区西新宿6丁目24番1号

西新宿三井ビルディング

報告書番号 ： PCN#20100223001
2010年 3月9日

お客様各位
日本テキサス・インスツルメンツ株式会社

営業・技術本部 カスタマドキュメント
マネージャ 牧 達郎

TI-Malaysia製造 6x6mm QFNパッケージ 一部製品 キャリアテープ変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は弊社製品のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上
げます。さて、標題の件につきまして下記にご連絡させていただきます。ご査収の程、宜しくお願
い申し上げます。

敬具
－ 記 －

通知タイプ □Initial notice (Plan) ■Final notice
■Design/Specification □Design □Electrical □Mechanical
■Wafer Fab □Site □Process □Material
■Wafer Bump □Site □Process □Material
■Assembly □Site □Process □Material
■Test □Site □Process

変更概要

■Others ■Packing/Shipping/Labeling □ -

変更内容
TI-Malaysia製造 6x6mm QFNパッケージ 一部製品 キャリアテープ変更

現行 ：キャリアテープ性能向上未対応

変更後：キャリアテープ性能向上対応

対象製品 対象製品リスト参照

変更時期 3月中旬の出荷より予定しています。

品質認定試験 □計画 □終了
製品表示 ■変更無し □変更あり

備考 －

尚、変更時期につきましては、在庫状況により異なりますので、担当営業にお問い合わせ下さい。

また、ご不明な点、ご質問等がございましたら、担当営業或いはpcn_tij@list.ti.comにお問い合わせ
下さい。

以上

Texas Instruments PCN#20100223001

mailto:pcn_tij@list.ti.com

                                         日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

変更内容
内容：今回のお知らせは、通知のみを目的としたものになります。
TI-Malaysia(マレーシア)サイト製造 6x6mm QFNパッケージ 一部製品について、テープ性能向上の為
に、テープ性能向上対応キャリアテープに変更し認定しました。下記寸法図を参照下さい。尚、今回
の変更で、製品についての互換性(寸法/公差),外観,動作特性,品質,信頼性への影響はありません。

  変更内容   現行  変更後
  キャリアテープ  性能向上未対応 性能向上対応

理由：テープ性能向上の為

対象製品リスト
対象製品名

CDCU877ARHAR MSP430A068IRHAR MSP430V126IRHAR SN75DP129RHHRG4 TPS65020RHARG4
CDCU877ARHARG4 MSP430A142IRHAR MSP430V126IRHARG4 SN75DP129RHHT TPS65020RHAT
CDCU877ARHAT MSP430A142IRHAT MSP430V132IRHAR SN75DP129RHHTG4 TPS65020RHATG4
CDCU877ARHATG4 MSP430F2232IRHAR MSP430V132IRHARG4 SN76008A1RSLR TPS65021RHAR
CDCU877ARTBR MSP430F2232IRHAT MSP430V153IRHAR SN76008A2RSLR TPS65021RHARG4
CDCU877ARTBT MSP430F2232TRHAR MSP430V159IRHAR SN761633RTAR TPS65021RHAT
CDCU877RHAR MSP430F2232TRHAT MSP430V192IRHAR SN7C061A2RSLR TPS65021RHATG4
CDCU877RHARG4 MSP430F2234IRHAR MSP430V205IRHAR SN7C061A3RSLR TPS65022RHAR
CDCU877RHAT MSP430F2234IRHAT MSP430V211IRHAR SN84033A0RSLR TPS65022RHARG4
CDCU877RHATG4 MSP430F2234TRHAR MSP430V240TRHAR SN84043A2RSLR TPS65022RHAT
CDCU877RTBR MSP430F2234TRHAT MSP430V260IRHAR SN85030A3RSLR TPS65022RHATG4
CDCU877RTBT MSP430F2252IRHAR MSP430V261IRHAR SN85031A3RSLR TPS65166RHAR
CDCVF857RHAR MSP430F2252IRHAT PGA850IRHPR TLC5951RHAR TPS65167ARHAR
CDCVF857RHARG4 MSP430F2252TRHAR PGA850IRHPT TLC5951RHAT TPS65167ARHARG4
CDCVF857RHAT MSP430F2252TRHAT PSC76008A3RSLR TMDS141RHAR TPS65167RHAR
CDCVF857RHATG4 MSP430F2254IRHAR PSC7C061A3RSLR TMDS141RHARG4 TPS65167RHARG4
CDCVF857RTBR MSP430F2254IRHAT PSC84043A3RSLR TMDS151RHAR TPS65167RHAT
CDCVF857RTBT MSP430F2254TRHAR PSN89019A3RSLR TPS2359RHHR TPS65167RHATG4
HPA00243RHAR MSP430F2254TRHAT PTPS65530ARSLR TPS2359RHHRG4 TPS65171RHAR
HPA00339RHHR MSP430F2272IRHAR PTPS65530ARSLT TPS2359RHHT TPS65530ARSLR
HPA00762RHHR MSP430F2272IRHAT SC76008A2RSLR TPS2359RHHTG4 TPS65530ARSLRG4
HPA00846RSJR MSP430F2272TRHAR SC76008A3RSLR TPS40140RHHR TPS65530ARSLT
HPA00846RSJT MSP430F2272TRHAT SC7C061A2RSLR TPS40140RHHR/2801 TPS65530ARSLTG4
MSC1201Y2RHHR MSP430F2274IRHAR SC7C061A3RSLR TPS40140RHHRG4 TPS65530RSLR
MSC1201Y2RHHRG4 MSP430F2274IRHAT SC84043A2RSLR TPS40140RHHT TPS65530RSLRG4
MSC1201Y2RHHT MSP430F2274MRHATEP SC84043A3RSLR TPS40140RHHTG4 TPS65530RSLT
MSC1201Y2RHHTG4 MSP430F2274TRHAR SC85030A3RSLR TPS51620RHAR TPS65530RSLTG4
MSC1201Y3RHHR MSP430F2274TRHAT SC85031A3RSLR TPS51620RHARG4 TS3L4892RHHR
MSC1201Y3RHHRG4 MSP430F2330IRHAR SC93030A3RSLR TPS51620RHAT UCD3028RHAR
MSC1201Y3RHHT MSP430F2330IRHAT SN0706026RHHR TPS51620RHATG4 UCD3028RHAT
MSC1201Y3RHHTG4 MSP430F2330TRHAR SN0706026RHHRG4 TPS51621RHAR UCD7242RSJR
MSC1202Y2RHHR MSP430F2330TRHAT SN0808087RHAR TPS51621RHAT UCD7242RSJT
MSC1202Y2RHHRG4 MSP430F2350IRHAR SN75DP118RHHR TPS51727RHAR UCD9211RHAR
MSC1202Y2RHHT MSP430F2350IRHAT SN75DP118RHHRG4 TPS51727RHARG4 UCD9211RHAT
MSC1202Y2RHHTG4 MSP430F2350TRHAR SN75DP118RHHT TPS51727RHAT UCD9212RHAR
MSC1202Y3RHHR MSP430F2350TRHAT SN75DP118RHHTG4 TPS51727RHATG4 UCD9212RHAT
MSC1202Y3RHHRG4 MSP430F2370IRHAR SN75DP119RHHR TPS53350RSJR V62/08631-01XE
MSC1202Y3RHHT MSP430F2370IRHAT SN75DP119RHHT TPS53350RSJT XSN761633RTAR
MSC1202Y3RHHTG4 MSP430F2370TRHAR SN75DP120RHHR TPS53851RHHR
MSP430A042IRHAR MSP430F2370TRHAT SN75DP120RHHT TPS53851RHHT
MSP430A042IRHAT MSP430V112IRHAR SN75DP129RHHR TPS65020RHAR

Texas Instruments PCN#20100223001

                                         日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

Texas Instruments PCN#20100223001

詳細：今回の変更に伴い、下図のようにキャリアテープが変更されます。

UNIT: mm

図１ 現行キャリアテープ寸法図

UNIT: mm

図２ 変更後キャリアテープ寸法図